
Mìłítko:

Skart. Datum:
znak:

Zmìna: NÆzev zmìny: Datum: Provedl: Podpis:

NÆzev a œŁel díla:Podpis:HIP:

Stupeò:

NÆzev ŁÆsti díla:Zpracovatelský œtvar:

Podpis:

Odpovìdný projektant: NÆzev płílohy:Podpis:

Podpis:Vypracoval:

I¨D:

Zmìna:

PoŁet
formÆtø:

tel.:

tel.:

Vedoucí œtvaru:

Souprava Łíslo:

120 00 Praha 2

nÆm. I. P. Pavlova 2/1786

METROPROJEKT Praha a.s.

www.metroprojekt.cz

info@metroprojekt.cz

tel.: +420 296 154 105

generÆlní łeditel: Ing. David KrÆsa

¨íslo płíl.:

0101004638014

+420 498 655 939

+420 296 154 302

V20/2035

PS (DSP)

Ing. Jaroslav JaneŁek

KrÆløv Dvør

Optimalizace trati Beroun (vŁetnì) -  

Zhotovitel ŁÆsti dokumentace:

Investor, objednatel:

SprÆva �elezniŁní dopravní cesty, stÆtní organizace

110 00 Praha 1

DlÆ�dìnÆ 1003/7

SprÆva �elezniŁní dopravní cesty

e-mail: praha@sudop.cz

fax: +420 224 230 316

tel.: +420 267 094 111

Ol�anskÆ 1a, 130 80 Praha 3

SUDOP PRAHA a.s. 

         Hradec KrÆlovØ

250 - ProjektovØ stłedisko

Ing. Pavel HorÆŁek

Ing. Petr VrÆbel

DTECHNOLOGICK` ¨`ST

D.1�ELEZNI¨N˝ ZABEZPE¨OVAC˝ ZAØ˝ZEN˝

01

PS 13-21-01 BEROUN-STANI¨N˝ ZAB.ZAØ. D.1.1

¨`ST A - DEFINITIVN˝ ZZ

SprÆva �elezniŁní dopravní cesty, s.o.

Stavební sprÆva zÆpad

SokolovskÆ 278/1955,

190 00  Praha 9

Kontaktní adresa:

¨ISTOPIS DOKUMENTACE 11/2015

11/2015

39,8 39,9 40,0 40,1 40,2 40,3 40,4

40,5 40,6 40,7 40,8

k
m
 4

0
,7

2
4

3x20

3x20

3x20

3x20

Sc101a

Sc102a

113

112

3x20

3x203x20

111

109

3x203x20

k
m
 4

0
,5

3
1

k
m
 4

0
,6

2
4

3x203x20

102
104

103

105

110

108

107

227

229

231

234

238

239

244

245

246

247

248

237

240

242

243241

V9

106

V111-112

V113

k
m
 4

0
,7

2
4

10
1-
11

1

10
2-
11

3

103a

PB128

Se107Vk103

PB127
PB125

V109

OSpIII

OSpIIOSpI

PB126

Se106

PB123

PB124

V110

IS za hranicí POTV

PB121

PB122

Se105

PB118

Vk102

PB120

Se204

PB117

99K

PB116

Lc109

PB115

Lc107

PB114

PB113

Lc105

Lc103

PB105

Vk101

EZ Vk101/102t/102

EZ 246

EZ 245

EZ 106t/106

 

PSt101

St.5

Sp

1000m od płipojení PTM

(¨SN 34 1530 ed.2, Łl.7.5.1)
zdvojení propojek a lan.propojení
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VYZNA¨EN U VÝHYBKY.

PO¨ET LAN PRO VÝHYBKOVÉ LANOVÉ PROPOJEN˝

MINIM`LNÌ 2 KOL˝KY

PØIPOJEN˝ LAN NA JEDNU KOLEJNICI MUS˝ BÝT PROVEDENO 

PROFILOVÉHO IZOLOVANÉHO STYKU 4,2M OD N`MEZN˝KU.

DLE ¨SN 34 2620 JE MINIM`LN˝ VZD`LENOST

KOLEJ BEZ TRAK¨N˝HO VEDEN˝

M˝STO NEOMEZENÉHO PØIPOJEN˝
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MinimÆlní dØlka kolejovØho obvodu 81m (150 km/h)

MinimÆlní dØlka kolejovØho obvodu 81m (150 km/h)
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KOLEJNICOVÝ P`S VYZNA¨EN U STYKOVÉHO TRAFA.

PO¨ET LAN PRO PØIPOJEN˝ STYKOVÉHO TRAFA NA JEDEN

102K2

Ing. Jaroslav Dytrych

000

0403
-

SchØma izolace �ST Beroun - ŁÆst 3

14 A4


